
Contacto

Teléfono 932892770
Correo Electrónico xrodon@teatrelliure.com

Dirección Postal

Plaça Margarida Xirgu, núm. 1
(08004) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-06-2017
a las 17:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de Administración de la Fundació Teatre LLiure - Teatre Públic de Barcelona
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.teatrelliure.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yGjs3Kp7IWQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servei de gestió de la inserció en mitjans impresos d'anuncis publicitaris dels
espectacles i les activitats de la Fundació Teatre Lliure - Teatre Públic de Barcelona

Valor estimado del contrato 173.954 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 95.674,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 79.070 EUR.

Clasificación CPV
79341200 - Servicios de gestión publicitaria.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Ecta 3 Anuncios, S.L.
NIF B58499989
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.teatrelliure.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yGjs3Kp7IWQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ea9901d4-c3f8-4ff6-870e-0cc866d28c06


Lugar

Seu social de la fundació

Dirección Postal

Plaça Margarida Xirgu, núm. 1
(08004) Barcelona España

Obertura dels sobres núm. 2-B

Apertura sobre oferta económica
El día 17/05/2017 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más baja 79.070 EUR.
Precio de la oferta más alta 79.070 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 79.070 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 95.674,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Única oferta presentada, compleix els requisits mínims obligatoris exigits pels plecs.
Fecha del Acuerdo 16/06/2017
Plazo de Formalización Del 16/06/2017 al 26/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Importe 4.000 EUR.

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/04/2017 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/04/2017 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Lugar

Seu social de la fundació

Dirección Postal

Plaça Margarida Xirgu, núm. 1
(08004) Barcelona España

Obertura dels sobres núm. 2-A

Apertura sobre oferta técnica
El día 09/05/2017 a las 12:00 horas

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Compromís de reducció del termini de gestió de les insercions en cas d'urgència
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Percentatge de descompte sobre la tarifa dels mitjans (cartelleres)

: PrecioSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Percentatge de descompte sobre la tarifa dels mitjans (mòduls)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Equip de treball proposat
: 10Ponderación 

Metodologia, programa i abast dels treballs
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ugdJNTFJlV4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002662302 |  2017-475970 | vie, 23 jun 2017 17:07:34:555 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129522186851934762152478465660532052231 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ugdJNTFJlV4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

